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Datos técnicosECOCARGA 745

PESO

CAPACIDAD DE DEPÓSITO

Peso máximo total en vacío  (kg)

PRESTACIONES

8650

Altura máx de elevación (m)

Capacidad máxima de carga (kg) 

7,1

Número secciones extensibles 1

4500

Extensión máxima de altura de brazo (m)

Extensión máxima de altura de brazo (m)

Extensión máxima de altura de brazo (m)

3,6

0,2

144

Depósito del aceite hidráulico (I) 150

Depósito del gasóleo (I) 120

ENGANCHE PARA LOS EQUIPOS FH
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ECOCARGA 745 Curva de carga
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ECOCARGA 745 Dimensiones

DIMENSIONES (mm)

A. Altura

B. Ancho

C. Ancho de vía

D. Distancia al suelo

E. Voladizo delantero

F. Paso

G. Voladizo trasero

H. Longitud sin gancho de remolque

I. Longitud con gancho de remolque

L. Ancho Cabine

 2540

 7.45

2368

1900

390

1008

2950

821

4779

4849

960



Teléfonos: 310 577 8787 - 317 433 8618
gerenciadeproyectos@rent-industrial.com
Autopista Bogotá - Medellín Km 7 Celta Trade Park Bodega 20

WWW.RENT-INDUSTRIAL.COM

ECOCARGA 745 Características especiales

4 Ruedas dirigibles
para una máxima maniobrabilidad
y un radio de dirección  reducido
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